
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.03.25 17:56:43

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI FOTOPAST 4K WI-FI

Cena celkem: 2 140 Kč
 (bez DPH: 1 768 Kč)
Běžná cena: 2 354 Kč
Ušetříte: 214 Kč
Kód zboží: KAMR35001
Part No.: 20196
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei fotopast 4K Wi-Fi

Fotopast se snímačem 4 Mpx CMOS a PIR senzorem s detekčním úhlem 60°. Kvalitní noční záběry zajistí IR přísvit.
Disponuje 2" LCD displejem, který umožňuje snadnou instalaci a okamžité zobrazení pořízených záznamů. Doba spuštění
činí 0,4 s, díky čemuž vám neunikne žádná akce. Potěší funkce časosběrného snímání, stačí zvolit preferovaný čas a
fotoaparát automaticky pořídí snímek v každém nastaveném časovém intervalu. Veškerý pořízený obsah lze ukládat na SD
kartu do kapacity až 64 GB. Mezi další výhody patří například také 1/4" závit pro stativ či možnost vzdálené správy
pomocí mobilní aplikace TrailCamGo díky funkci Wi-Fi. Fotopast je vybavena maskovacím vzorem a krytím IP65, aby byla
chráněna před prachem a vodou a bez problému funguje při teplotě od -20 °C do +60 °C.



Objevte fascinující svět přírody. Tato kamera je speciálně navržena pro pozorování a sledování zvířat v jejich přirozeném
prostředí. S ostrým rozlišením, působivými funkcemi a inteligentním ovládáním přináší dechberoucí záznamy a cenné
poznatky.

Díky působivému rozlišení fotografií až 48 Mpx* a možnosti videa se zvukem v kvalitě 4K získáte ostré a živé záznamy zvířat
a přírody. Ať už jde o plachá lesní zvířata nebo velkolepé přírodní scény, neunikne vám žádný okamžik.
*interpolovaně



Díky funkci detekce pohybu spustí kamera záznam pouze v příhodném okamžiku, neplýtvá tedy místem pro prázdné záběry.
S infračervenými LED diodami jsou zaručeny pikantní záběry i uprostřed noci. Sériové a intervalové záznamy umožňují
detailně zdokumentovat pohyby a chování zvířat. Balíček doplňují další užitečné funkce jako je časovač, časosběr a ochrana
heslem, které zajišťují individuální nastavení a zabezpečení.



Integrovaný barevný displej TFT-LCD s úhlopříčkou 2" nabízí optimální čitelnost a reprodukci záznamů. Tato praktická funkce
umožňuje zkontrolovat snímky a videa bez nutnosti používat další zařízení.

S bezplatnou aplikací „Trail cam Go“ můžete prostřednictvím chytrého telefonu pohodlně ovládat všechna nastavení a
spravovat záznamy. Nastavení lze také samozřejmě provádět přímo na kameře pomocí integrovaných tlačítek.



Montáž je velmi snadná. Pomocí dodaného pásu nebo nástěnného držáku s nastavitelným ramenem lze kameru bez námahy
připevnit na stromy, ploty nebo zdi. Kameru tak můžete flexibilně a rychle umístit na požadovaná místa a mít možnost si pro
své nahrávky vybrat ty nejlepší perspektivy.

Díky nenápadnému maskovacímu designu se dokonale hodí do přírodního prostředí. Toto maskování zajišťuje, že si kamery
zvířata nevšimnou, což znamená, že lze autenticky zachytit přirozené chování. Kamufláž navíc chrání kameru před
zvědavými pohledy a případnými krádežemi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: CMOS 4,0 Mpx, úhel záběru 90°
Noční vidění: ano
Rozlišení videa: 4K (3840 × 2160) / 30 fps, 2K (2560 × 1440) / 30 fps, 1080p (1920 × 1080) / 30 fps, 720p (1280 × 720) /
30 fps
Rozlišení fotografií: 48 Mpx (8960 × 5040p), 42 Mpx (8704 × 4896p), 36 Mpx (7936 × 4464p), 32 Mpx (7680 × 4320p),
24 Mpx (6656 × 3744p), 20 Mpx (6144 × 3456p), 16 Mpx (5120 × 2880p), 8 Mpx (3648 × 2048p), 4 Mpx (2560 × 1440p), 2
Mpx (1920 × 1080p)
Displej: 2" LCD



Rozhraní: USB-C, Wi-Fi
Slot paměťových karet: ano, SD (max. 64 GB)
Formát záznamu: JPEG, AVI
Napájení: 8× AA/LR6 baterie, nebo DC 6 V (adaptér není součástí balení)
Krytí: IP65


